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Podsumowano konkurs kolęd i pastorałek przedszkolaków

W Przedszkolu na Hołowiesku odbył się finał II Międzyprzedszkolnego
Konkursu Kolęd i Pastorałek pod tytułem „Świeć Gwiazdeczko Mała
Świeć, do Jezuska Prowadź Mnie…”. Konkurs odbył się pod honorowym
patronatem Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski Jarosława Borowskiego,
Biskupa Drohiczyńskiego Piotra Sawczuka i księdza prałata Zbigniewa
Karolaka – pomysłodawcy i organizatora konkursu.

Na konkurs wpłynęło 47 prac z siedmiu placówek wychowania przedszkolnego
z terenu miasta i gminy Bielsk Podlaski oraz z dziewięciu miast z terenu innych
gmin. Konkurs odbywał się zdalnie. Uczestnicy przesyłali swoje wystąpienia w
formie nagrań – plików elektronicznych.

Uczestnicy prezentowali wysoki poziom artystyczny, ciekawe prezentacje
choreograficzne i bogaty zestaw repertuaru tradycyjnych kolęd i
współczesnych pastorałek. W szczególny sposób należy podkreślić wysoki
walor wychowawczy prezentacji, przysłanych w kategorii „zespół rodzinny”.

Po zapoznaniu się ze wszystkimi konkursowymi prezentacjami, wyłoniono
następujących laureatów:

kategoria I – dzieci młodsze i trzyletnie: pierwsze miejsce Izabela Matus –
Przedszkole w Augustowie, wyróżnienie Hanna Bolesta – Przedszkole na
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Hołowiesku;
kategoria II – dzieci czteroletnie: pierwsze miejsce Aleksandra Nikołajuk-
Stasiuk – Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku
Podlaskim; wyróżnienia nie przyznano;
kategoria III – dzieci pięcioletnie: pierwsze miejsce Kacper Kozłowski –
Przedszkole na Hołowiesku, wyróżnienia: Maja Zaborska – Oddział
Przedszkolny w Jakubowicach Konińskich, Liliana Jakociuk – Przedszkole
nr 9 Leśna Polana w Bielsku Podlaskim;
kategoria IV – dzieci sześcioletnie: pierwsze miejsce Iwo Germaniuk –
Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku Podlaskim,
wyróżnienie: Marlena Kolada – Przedszkole na Hołowiesku;
kategoria – zespół rodzinny: pierwsze miejsce Gabriela Barszczewska –
Przedszkole w Augustowie, wyróżnienia: Zofia Pac – Przedszkole na
Hołowiesku, Hubert Wiszniewski – Przedszkole w Augustowie.

2 lutego 2021 roku, podczas finałowej gali przeglądu, wyniki konkursu ogłosił
burmistrz Jarosław Borowski, który również wręczył ufundowane przez Miasto
Bielsk Podlaski nagrody. Dyplomy oraz bon podarunkowy na kwotę 100
złotych  zostały ufundowane przez dyrektora Przedszkola na Hołowiesku.
Wszyscy obecni uczestnicy zostali obdarowani słodyczami.

Wydarzenie miało miejsce 2.2.2021
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